



Partnerskap

Nye forretnings-
muligheter med
sårbarhetsanalyse
– gi kundene dine bedre
sikkerhet

Markedsledende

Holm Security er markedsledende i Sverige innen automatiserte og kontinuerlige sårbarhetsanalyser, og målet er å bli markedsledende i Europa. Som partner tilbyr du kundene dine en kraftig plattform, samtidig som du skaper lønnsomme muligheter for forhandlere. Det kontinuerlige arbeidet med kundenes IT-sikkerhet gir økt salg av andre tjenester, for eksempel konsultasjoner, men også andre produkter

Markedet styres av store krefter

Enorme markedskrefter fører til at stadig flere tar steget og begynner å analysere IT-miljøet kontinuerlig. Ikke minst EUs personverndirektiv og NIS-direktivet (Network and Information Security). I Sverige finnes det også andre krav, for eksempel det lovpålagte kravet om at offentlig sektor skal gjennomføre RSA (risiko- og sårbarhetsanalyser). RSA dekker også teknisk infrastruktur, noe som gjør at for eksempel kommuner og fylkeskommuner skal gjennomføre sårbarhetsanalyser av IT-miljøet.

Enkel og kraftig plattform

Plattformen vår er enkel, men likevel kraftig, og den avdekker nesten 60 000 ulike sårbarheter. De fleste kunder implementerer plattformen basert på vår anbefaling for type virksomhet. Det tar ofte ikke mer enn 3-6 timer å gjennomføre en komplett implementering. Vi utvikler plattformen kontinuerlig for å bli enda bedre. Partnerne og kundene våre har stor innvirkning på hvordan plattformen utvikles.

Lokal tilstedeværelse

Som lokal leverandør tilbyr vi et tett samarbeid fra første kontakt med kunden, til implementering og påfølgende brukerstøtte. Du får så mye hjelp fra vårt erfarne salgs- og teknikerteam som du ønsker. For oss er en ny kunde bare begynnelsen på en langsiktig relasjon – både med deg som partner og kunden.

Arbeid med kunden din – ikke for

Vår plattform erbjuder en rad ulike samarbeidsmuligheter, vilket gör att du kan arbeta tillsammans med din kund i vår plattform. Arbetet blir då mer effektivt och kunden får en större förståelse för sin egen IT-säkerhet - vilket ligger i linje med framtidens metodik för IT-säkerhet där kunden behöver vara mer insatt i sin egen säkerhet.

Plattformen vår

- ✓ **Nettverksskanning**
Automatiserte og kontinuerlige sårbarhetsanalyser av offentlige og lokale systemer, samt skytjenester. Skytjeneste og virtuell app for lokal skanning.
- ✓ **Skanning av nettapplikasjoner**
Automatiserte og kontinuerlige sårbarhetsanalyser av nettapplikasjoner, for eksempel nettsteder, og REST API-er. Tester blant annet OWASP topp 10 versjon 2017.
- ✓ **Risikoanalyse av brukere**
Sårbarhetsanalyser av brukere i IT-miljøer for å finne ut hvor godt beskyttet de er mot social engineering som phishing og spear

i Fire gode grunner til å velge Holm Security VMP

1. **Solid produkt, og lokal tilstedeværelse**
Kombinasjonen av vår kraftige plattform og vår lokale tilstedeværelse gjør oss til et meget konkurransedyktig alternativ.
2. **Enkelhet**
En komplett plattform i skyen, som er lett å selge og å arbeide med. Både du og kunden kommer raskt i gang
3. **Mersalg**
Skaper mersalg av konsultasjoner og andre produkter.
4. **Ökad säkerhet**
Din kund ökar sin IT-säkerhet mot en minimal arbetsinsats och låg kostnad.

Kontakt oss

Det er enkelt å bli partner med Holm Security. Kontakt oss, så hjelper vi deg i gang med din første kunde allerede i dag.

Holm Security

Gustavslundsvägen 141

SE-167 51 Bromma

Sverige

Telefon: +46 8-550 05 570

info@holmsecurity.no

www.holmsecurity.no

Markedsledende sårbarhetsanalyser

Holm Security er en utfordrer innen automatiserte og kontinuerlige sårbarhetsanalyser

Plattformen vår, Holm Security VMP, gir alle mulighet til å ta kontroll over sikkerheten i nettverkene og systemene sine. Men vi tilbyr også innovative løsninger for å analysere hvor godt beskyttet brukerne dine er. Plattformen vår er enkel å bruke, og du får omfattende støtte fra vår brukerstøtte og våre sikkerhetsekspertene. En investering i plattformen vår er kort og godt en smart og effektiv investering i bedre sikkerhet. Ikke minst for å møte en fremtid der IT-sikkerheten blir stadig viktigere for å møte det økende trusselbildet, nye og eksisterende lover og anbefalinger.